
 
Základní organizace ČZS Trutnov – Kryblice 
 
 
Zápis č.  1/2024 
z výborové schůze ZO ČZS Kryblice, konané dne 19. 2. 2024 
 
 
Přítomni :       př. Kamberský,  Klejna,  Gojdášová,  Jezdinská,  Klejnová, Kábrtová, 
                      Ficner,  Mervartová , Ing. Nálevková 
Omluveni :     př. Brát 
  
       
Výborem ZO byly projednány tyto záležitosti :  
 

- na základě žádostí členů ZO na otevření brány, z důvodu dovozu materiálu do 
osady, bylo předsedou ZO, po konzultaci s místopředsedou ZO, rozhodnuto o 
otevření brány. V době od 14. do 19. 2. byla brána opět uzamčena.  Vhledem 
k tomu, že zahrádkáři znovu volají se žádostí o otevření  brány a  vzhledem 
k současnému počasí, výbor ZO jednomyslně odsouhlasil otevření brány. 
Cesty  v zahrádkářské kolonii jsou v dobrém stavu.  V případě změny počasí a 
souvislé sněhové pokrývky bude brána uzavřena. Otvírání brány je na zimní 
režim.(ruční otevírání, každý bránu za sebou opět ručně zavře.) 
 

- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o nové podnájemní  
smlouvě, kterou obdržela od MěÚ Trutnov s avizovaným zvýšením nájemného 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové, o ukončení povolení 

k odběru podzemní vody k 31.3.2024. Př. Gojdášová podala žádost na  
prodloužení tohoto povolení na MěÚ odbor životního prostředí a zároveň 
požádala o souhlas s odběrem vody Povodí Labe H.K. 

 
- výbor ZO odsouhlasil nákup 2 ks terasových  topidel, které budou vhodnější  

pro vytápění horní místnosti v hospodářské budově 
 

- výbor ZO souhlasí s přijetím nového člena – Vilám Jaroslav – p.č. 212/B, 
Nymsa Martin – p.č. 69/A1 a MDDr Hanus Pavel – p.č. 276/C 
 

- výbor ZO přijal žádost ke schválení na výstavbu domku na nářadí a oplocení 
na p.č. 19/A1 – Roman Ernst 
 

- výbor ZO souhlasí s oplocením p.č. 276/C – MDDr Hanus Pavel a opravou  
rekonstrukcí střechy na p.č. 174/A2 – Braunová Monika 

 
- výbor ZO bere na vědomí informaci př. Gojdášové o hospodaření ZO za rok 

2024 
 
 
 
 



 
 
 

- nájemné na r. 2024 se bude hradit na členských schůzích, které se budou 
konat  polovině dubna (termíny budou včas zveřejněny), pro platbu převodem 
si člen může požádat pro platební údaje mailem u pokladní ZO př. Gojdášové 
(mila.goj@seznam.cz) 
 

- před spuštěním vody (koncem dubna) se musí provést výměna vodovodního 
potrubí v délce cca 100-200  m – přívod k hlavním nádržím pro osadu A1, A2 
a B, proto bude nutné, aby se zahrádkáři formou brigády na této výměně také 
podíleli (budou mít možnost si odpracovat povinných 5 brigádnických hodin za 
rok – odstranění náletu dřevin a vykopání starého potrubí v hloubce cca 40 
cm) 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Příští  výborová schůze se bude konat dne 18.3.2024 od 16.00 hodin v HB 
ZO ČZS 

 
    
 
 
 
                                                                       
                                                                                    Jan Kamerský v.r. 
                                                                                    předseda ZO ČZS 
 
 

 
 
 
 
 
 

Zapsala :  Miroslava Jezdinská 

http:/zahradkari-zokryblice.webz.cz   
 
                                                                    
                                  

mailto:mila.goj@seznam.cz

